
 
 

UCHWAŁA NR 92/XI/2011   
RADY GMINY DĘBOWIEC 

dnia 25 października 2011 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do prac w społecznej ko misji mieszkaniowej 

 
 
Na podstawie §13 ust. 2 pkt 1 uchwały własnej nr 66/VIII/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. w 

sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dębowiec (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 199, poz. 3604) Rada Gminy Dębowiec uchwala:  

 
 

§ 1 
Wyznaczyć Mariana Matejczuka  do składu osobowego społecznej komisji mieszkaniowej. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


